Zwischenstand fir die Qualifikation zur ' DEUTSCHER
TEAM-DM Masters in Lage > LEICHTATHLETIK
am 22. September 2024 VERBAND

Der Schlusstermin fur die Qualifikationen zu den Deutschen Team-Meisterschaften Masters ist der 14.
Juli 2024.

Nur bis zum 15. Juli 2024 (Montag) beim DLV (Referat Events) vorliegende offizielle Ergebnislisten
werden fiur die Ermittlung der zur Deutschen Team-Meisterschaft qualifizierten Mannschaften gewer-
tet. Flr die fristgerechte Abgabe der Ergebnislisten sind die Vereine und nicht die Ausrichter der Quali-
fikationsdurchgange verantwortlich.

In der unten aufgefihrten Rangliste sind und werden nur Ergebnisse aufgenommen, fir die dem DLV
eine vom jeweiligen Landesverband geprufte Ergebnisliste vorliegt.

Bei Anderungen und Erganzungen senden Sie diese bitte an wettkampforganisation@Ileichtathletik.de.

M30/35
1. LG Kindelsberg Kreuztal WE  9.046 Pkt. Kreuztal 30.05.2024
2. LG Stadtwerke Munchen BY 8.964 Pkt. Grobenzell 19.06.2024
3. StG Bad Kostritz-Zeulenroda TH 8.619 Pkt. Neukieritzsch 12.05.2024
4.  StG Halle-Express ST 8.572 Pkt. Magdeburg 03.05.2024
5. LAC Schkeuditz SN 6.220 Pkt. Neukieritzsch 12.05.2024
6. StG Ostwestfalen-Lippe WE  3.845 Pkt. Bad Salzuflen 21.06.2024

M40/45
1. LG Stadtwerke Minchen BY 9.107 Pkt. Grobenzell 19.06.2024
2. LG Kindelsberg Kreuztal WE  8.937 Pkt. Kreuztal 30.05.2024
3. LAC Essingen WU  8.306 Pkt. Dagersheim 22.06.2024
4, SSV UIm 1846 WU  8.173 Pkt. Essingen 01.05.2024
5. StG Planeta-Elbland SN 7.616 Pkt. Neukieritzsch 12.05.2024
6. HSV Hockenheim BA 7.331 Pkt. Dagersheim 22.06.2024
7. LG Nord Berlin BE 7.232 Pkt. Berlin 21.05.2024

M50/55
1. StG Sudbaden BA 9.525 Pkt. Dagersheim 22.06.2024
2. LG Kindeslberg Kreuztal WE  9.217 Pkt. Kreuztal 30.05.2024
3. StG Ostwestfalen-Lippe WE  8.996 Pkt. Bad Salzuflen 21.06.2024
4. LG Stadtwerke Munchen BY 8.993 Pkt. Grobenzell 19.06.2024
5. StG Ostsee SH 8.590 Pkt. Fahrdorf 17.05.2024
6. SSV UIm WU  7.935 Pkt. Dagersheim 22.06.2024
7.  StG Markkleeberg-DHfK-LSV Pirn. SN 7.196 Pkt. Neukieritzsch 12.05.2024
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LAC Essingen

StG Sudhessen Masters BRV
StG Werther/Brackwede/Lanstr.
LG Kreis Verden

LG Kindelsberg Kreuztal

StG TopWeiB3 Spandau

StG GO! Saar Express

StG Ostsee

StG Markkleeberg-DHfK-LSV Pirn.

StG SF Neukieritzsch
LG NeiBe
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StG Werther/Brackwede/Lanstr.
StG Stuttgart-Haslach-Nurtinge
TV Hechtsheim

StG Hunxe-Bedburg-Duisburg
StG Stormarn

LAG Obere Murg

LG Biebesheim/Eschollbriicken
LG Nord Berlin
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StG Brinkum-BarBel-Friedrichsf
TSV SchleiBheim

Magdeburger LV Einheit e.V.

LG Stadtwerke Minchen

SSV Ulm

LAC Schkeuditz
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StG Bedburg-Dinslaken-Goch
StG Equipe Saar

StG Magdeburg/Borde
SSV Ulm 1846

LG Bad Soden/Neuenhain
TSV Friedberg

StG Mittel/Unterfranken
VfV Spandau

HNT Hamburg

StG Halle

LAC Schkeuditz

StG Planeta-Elbland

LG NeiBe

LG Nord Berlin
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7.378 Pkt.

7.133 Pkt.

6.974 Pkt.
6.952 Pkt.
6.924 Pkt.
6.745 Pkt.
6.582 Pkt.
6.526 Pkt.

6.441 Pkt.

5.480 Pkt.
5.433 Pkt.

6.781 Pkt.
6.773 Pkt.

6.649 Pkt.
6.644 Pkt.
6.397 Pkt.
5.956 Pkt.
5.676 Pkt.

4.651 Pkt.

7.108 Pkt.

6.836 Pkt.

6.336 Pkt.
6.194 Pkt.
6.137 Pkt.

3.830 Pkt.

6.075 Pkt.

5.806 Pkt.
5.800 Pkt.

5.753 Pkt.
5.738 Pkt.
5.693 Pkt.
5.511 Pkt.
5.474 Pkt.
5.412 Pkt.

5.065 Pkt.

4.944 Pkt.
4.425 Pkt.

4.049 Pkt.

3.996 Pkt.

Berlin
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Essingen 01.05.2024
Zweibrtcken 09.05.2024
Kreuztal 30.05.2024
Verden 25.05.2024
Kreuztal 30.05.2024
Berlin 21.05.2024
Zweibrtcken 09.05.2024
Fahrdorf 17.05.2024
Neukieritzsch 12.05.2024
Neukieritzsch 12.05.2024
Neukieritzsch 12.05.2024
Kreuztal 30.05.2024
Essingen 01.05.2024
Zweibricken 09.05.2024
Kreuztal 30.05.2024
Ahrensburg 16.06.2024
Dagersheim 22.06.2024
Essingen 01.05.2024
Berlin 21.05.2024
Verden 25.05.2024
Grobenzell 19.06.2024
Magdeburg 03.05.2024
Grobenzell 19.06.2024
Dagersheim 22.06.2024
Neukieritzsch 12.05.2024
Kreuztal 30.05.2024
Zweibricken 09.05.2024
Magdeburg 03.05.2024
Essingen 01.05.2024
Essingen 01.05.2024
Essingen 01.05.2024
Essingen 01.05.2024
Berlin 21.05.2024
Verden 25.05.2024
Magdeburg 03.05.2024
Neukieritzsch 12.05.2024
Neukieritzsch 12.05.2024
Neukieritzsch 12.05.2024

21.05.2024
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LG Nord Berlin

LG Kreis Verden

LC Paderborn

TSV 1850/09 Korbach

StG SF Neukieritzsch

StG Witten-Annen/Bochum
TSV Bayer 04 Leverkusen
LGG Ganderkesee

StG Team Stormarn

TSV Fahrdorf
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StG SF Neukieritzsch
StG Halle

LG NeiBe

StG Breisgau

StG Hamburg-Harburg
LG Nord Berlin
Pulheimer SC
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5.199 Pkt.

5.097 Pkt.
5.088 Pkt.
5.032 Pkt.
4.928 Pkt.

4.755 Pkt.
4.747 Pkt.

4.660 Pkt.
4.464 Pkt.

3.387 Pkt.

5.691 Pkt.

5.089 Pkt.
4.988 Pkt.

4.713 Pkt.
4.597 Pkt.

4.242 Pkt.
3.060 Pkt.
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Berlin 21.05.2024
Verden 25.05.2024
Kreuztal 30.05.2024
Kreuztal 30.05.2024
Neukieritzsch 12.05.2024
Kreuztal 30.05.2024
Leverkusen 03.05.2024
Verden 25.05.2024
Ahrensburg 16.06.2024
Fahrdorf 17.05.2024

Neukieritzsch
Neukieritzsch
Neukieritzsch
Denzlingen
Verden

Berlin
Kreuztal

12.05.2024
12.05.2024
12.05.2024
19.06.2024
25.05.2024
21.05.2024
30.05.2024



